
1/2 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Dle ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 
 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Název veřejné zakázky: Poskytování energetických služeb metodou EPC ve 

vybraných objektech města Jilemnice 
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-001563 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Jilemnice 
Sídlo: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 
IČ: 00275808 

 
Zastoupení zadavatele v řízení  
 
Krajská energetická agentura Moravskoslezského kraje, o.p.s. 
 
Sídlo:      Klicperova 504/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
IČ:      27848230 
Kontaktní osoba:     Ing. Karin Šindlerová 
Sídlo:      Klicperova 504/8, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory  
tel:       731 656 652  
E-mail:      info@keamsk.cz 
 
 
 
Ve věci veřejné zakázky zadávané v jednacím řízení s uveřejním dle zákona a označené názvem veřejné zakázky 
„Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných objektech města Jilemnice“ Vám sdělujeme, že 
zadavatel, usnesením rady města č. 127/17 ze dne 24. 05. 2017, rozhodl o výběru dodavatele. 
 
Obchodní firma: MVV Energie CZ a.s. 
Sídlo:   Kutvirtova 339/5, 150 00 Praha 5 
IČ:   49685490 
 
 
Odůvodnění výběru: K uzavření smlouvy byl vybrán účastník zadávacího řízení, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku, a to na základě hodnotících kritérií a způsobu hodnocení uvedeného v zadávací dokumentaci. 
 
 
POŘADÍ HODNOCENÝCH NABÍDEK: 

1. MVV Energie CZ a.s. 
2. AB Facility a.s. 
3. ENESA a. s. 
4. Sdružení účastníků: Amper Savings, a.s. + CERGOMONT s.r.o.  

MVV Energie CZ a. s.,  
Kutvirtova 339/5,  
150 00 Praha 5,  
IČ 49685490 
 



2/2 

Srovnání hodnocení nabídek dle jednotlivých kritérií přepočtených na body je uvedeno ve zprávě o hodnocení nabídek, 
která je přílohou toho oznámení o výběru dodavatele. 
 

Zadavatel tímto činí zároveň výzvu vybranému dodavateli, aby mu v souladu s § 124, odst. 1 zákona poskytnul 
potřebnou součinnost při uzavření smlouvy, přičemž jako kontaktní osobu i pro doručení dokladů určuje zastupujícího 
zadavatele Krajskou energetickou agenturu Moravskoslezského kraje, o.p.s. dle kontaktů výše. 
 
Vybraný dodavatel je povinen v souladu s ust. § 104 zákona před uzavřením smlouvy předložit: 

- podle § 86 odst. 3 zákona originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím 
řízení předloženy, 

- podle § 104 odst. 2 písm. a) zákona, identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle 
zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, a podle § 104 
odst. 2 písm. b) zákona, doklady, z nichž vyplývá vztah všech těchto osob podle § 104 odst. 2 písm. a) zákona; 
těmito doklady jsou zejména: 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
Nepředložení výše uvedených informací a dokladů je důvodem k vyloučení vybraného dodavatele z další účasti v 
zadávacím řízení a neuzavření smlouvy. 
 
 
 
Přílohy:  
Zpráva o hodnocení nabídek 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 
 
V Ostravě dne 30. 05. 2017      
 
 
Ing. Jana Čechová – starostka města 
 
 
Zastoupena Krajskou energetickou agenturou 
Moravskoslezského kraje, o.p.s. 
 
 
 
 
Ing. Rostislav Rožnovský 
Krajská energetická agentura 
Moravskoslezského kraje, o.p.s. 


		2017-05-30T08:25:49+0000
	Not specified




